

수정안 조문 대비표

개 정 안	수 정 안
제6조(후생복지사업의 시행) ----- ----- ----- -----.	제6조(후생복지사업의 시행) ----- ----- ----- -----.
1. ~ 4. (생 략)	1. ~ 4. (현행과 같음)
5. <u>구정기여 공무원</u> 을 ----- ----- -----	<u><삭 제></u>
6. (현행과 같음)	5. <u>구정기여 공무원 등</u> -----
7. <u>단체보험 및 건강검진비</u> ----- -----	6. <u>단체보험 및 건강검진비</u> ----- -----
8. ~ 12. (현행과 같음)	7. ~ 11. (현행 제8호부터 제12호 까지와 같음)